
JEP JURISDICCIÓN 
ESPECIAL PARA LA PAZ

SECRETARÍA EJECUTIVA

■ AP*,. ^
vr

■

RES0L.UC10NÍ N° 1344 de 2019 

(02 de mayo)

"Por medio de la cual se hace un nombramiento"

LA SECRETARIA EJECUTIVA DE LA JURISDICCION ESPECIAL PARA LA PAZ

En uso de sus facultades constitucionales y legales

RESUELVE:

Artículo 1. Nombrar a partir de la fecha al señor JORGE ALBERTO ARÉVALO MUÑOZ, 
identificado con cédula de ciudadanía No. 3.159.731, en el cargo de Citador de Corporación 

.Nacional y/o Equivalentes Grado 05 de la Jurisdicción Especial para la Paz - JEP.

Artículo 2. Notificar al señor JORGE ALBERTO AREVAl.O MUÑOZ el contenido de la 

presento resolución.

Artículo 3. Comunicar a la Secretaria Judicial INGRID KAROLA PALACIOS ORTEGA y al 
responsable de Talento Humano de la Jurisdicción Especial para la Paz - JEP, el contenido de 

la presente resolución.

Artículo 4. La presente resolución rige a partir de la focha de su expedición.

NOTIFÍQUESE, COMUNIQUESE, PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE

Bogotá, D.C., a los dos (Ü2) c ías del mes de m^yíó de 2019.Dada en
f\

K lux ^
l\^LAR.;BAHAMÓN FALLAMARIA DE

Secretaria Ejecutiva

Karon Idliana i leriuíndez ^
Matia ¡■(.'manda Qiiijano ^ 
l-'rain'V IJlon.! Palomino Milliy^'^'' 
Anadna l.on n.i Alron.'.o^
Ana I lu'i.i Kos.iU's CUllojas

Flaboró:

Apn.ib6:

1

-■•( .'.5.!a-’SC • i-'c? eo ce


